
Trainee på VisitSweden i Hamburg hösten 2009 

Nu har jag befunnit mig i denna underbara stad i snart två månader och jag kan säga 

att jag stormtrivs! Det är naturligtvis inte bara i staden jag trivs utan självklart även 

här på kontoret på VisitSweden, vem skulle inte trivas här? 

 

Jag ångrar inte en sekund att jag bestämde mig för att söka denna Traineeplatsen.  Fram tills nu har 

det varit mycket lärorikt och givande och jag är säker på att det kommer att kännas likadant när jag 

efter sex månader måste lämna VisitSweden. Men det ska jag lämna åt 

sidan för stunden och istället berätta vad jag får göra här.  

Hittills har jag arbetat med vanligt kontorsarbete likt, posthantering, 

beställningar och dylikt men även med distribution av VisitSwedens 

årliga katalog samt en marknadsundersökning av den tyska marknaden 

där jag har fördjupat mig i ekonomi såväl som transportmedel och antal 

gästnätter Sveriges olika regioner. För närvarande arbetar jag med en 

del av uppdateringen av VisitSwedens nya katalog för 2010 samt ska 

jag även åka på en mässa i Köln om två veckor och promota en 

flygstrecka mellan Tyskland och Sverige. Arbetet på kontoret varierar 

och man har chans att prova på alla på ett kontor förekommande 

uppgifter samtidigt som det finns mycket utrymme att prova på nya 

utmaningar, då alla som arbetar på kontoret här har sina specialinriktningar. 

För att tala lite om denna storstad som är på väg att hinna ikapp Berlin som svenskarnas lilla 

weekendresa till Tyskland så finns det bara gott att säga. Staden är charmig och det finns många små 

smultronställen. Man kan kanske tänka att en hamnstad inte har mycket att ge, men ack så fel man 

kan ha. Det är ju även en av de delar i den här staden som är så fascinerande, hamnen är något 

alldeles speciellt. Hamburg är en pulserande stad, här händer det alltid något så väl kultur och 

evenemang som utelivet pulserar i staden.  Staden påminner även mycket om Skandinavien till 

utseendet, även stadens mentalitet liknar i mångt och mycket den svenska i större utsträckning än vad 

de södra delarna av Tyskland gör.  

Jag hoppas fler gör som jag och tar chansen att uppleva en Traineeplats! Det är garanterat värt en 

ansökan, ni kommer inte att ångra er, det vågar jag nästan lova. 

Många hälsningar, 

Susanna Fridh  


